
令和３年度 2021/6/29

◇下校時 高岡向陵高等学校

氷見路線
高岡駅南経由

氷見行き

1 木 １学期期末考査 12:30 12:30 13:00 12：30（小杉路線） 13：10（新湊路線） 13:00

2 金 １学期期末考査 12:30 12:30 13:00 12：30（小杉路線） 13：10（新湊路線） 13:00
3 土
4 日

5 月 特別授業 12:30 12:30 13:00 15:30 13:00 15:30 12:30 15:30

6 火 特別授業 12:30 12:30 13:00 15:30 13:00 15:30 12:30 15:30

7 水 特別授業 12:30 12:30 13:00 15:30 13:00 15:30 12:30 15:30

8 木 特別授業 13:10 13:10 13:40 15:30 13:40 15:30 13:10 15:30

9 金 特別授業 12:30 12:30 13:00 15:30 13:00 15:30 12:30 15:30
10 土
11 日
12 月
13 火
14 水
15 木 保護者会

16 金 保護者会

17 土
18 日
19 月

20 火 終業式 11:30 11:30 12:00 11：30（小杉路線） 12：10（新湊路線） 12:00

21 水
22 木
23 金
24 土
25 日
26 月
27 火
28 水
29 木
30 金
31 土

※1は、高岡駅南経由氷見路線となります。

　８月登校日

19 木 登校日 11:30 11:30 12:00 11：30（小杉路線） 12：10（新湊路線） 12:00
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　　7月 高岡駅南

氷見路線 小杉・新湊路線　 砺波路線　
大島→小杉→鏡宮→片口→射北→海
老江→足洗潟→新湊庁舎→善光寺→

姫野
〔15：30発〕は逆の順番で運行します。

砺波路線

※1


